Конечни резултати

од испитот по предметот
Стратегиски менаџмент Напредно ниво – II Циклус
одржан на ден 14.09.2021г.
	р.б.
	Презиме и име
	Досие број
	Завршно оценување
	Присуство и
Активност
	Проект
	Вкупно
	Збир
	Конечна оценка

	1
	
	14/19
	65
	10
	9
	29
	84
	9(девет)


Заклучно со ред. бр. 1(еден). 
Прилеп





        




Испитна комисија:
23.09.2021










проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

проф.  д-р Моника Ангелоска Дичовска
